
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от  17.04.2017  №  3 

 

Об утверждении Порядка размещения информации  

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей  

и главных бухгалтеров государственных бюджетных учреждений 

Ленинградской области, подведомственных Управлению ветеринарии 

Ленинградской области, в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Управления ветеринарии  

Ленинградской области 

 

 

В соответствии со статьёй 349.5 Трудового кодекса Российской  

Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области  

от 13 марта 2017 года №56 «Об утверждении Порядка размещения  

информации о среднемесячной заработной плате руководителей,  

их заместителей и главных бухгалтеров Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования Ленинградской области, 

государственных учреждений Ленинградской области и государственных 

унитарных предприятий Ленинградской области» приказываю: 

1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной 

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

государственных бюджетных учреждений Ленинградской области, 

подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской области,  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном  

сайте Управления ветеринарии Ленинградской области согласно 

приложению  

к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления ветеринарии  

Ленинградской области –  

главный государственный ветеринарный  

инспектор Ленинградской области                   И.Г. Идиатулин 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу Управления ветеринарии 

Ленинградской области 

                                                                                               от 17.04.2017 № 3 

 

Порядок размещения информации  

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей  

и главных бухгалтеров государственных бюджетных учреждений 

Ленинградской области, подведомственных Управлению ветеринарии 

Ленинградской области, в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте Управления ветеринарии  

Ленинградской области 

 

1. Порядок размещения информации о среднемесячной заработной 

плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

государственных бюджетных учреждений Ленинградской  

области, подведомственных Управлению ветеринарии Ленинградской 

области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

на официальном сайте Управления ветеринарии Ленинградской области 

(далее – Порядок) устанавливает правила размещения информации  

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных 

бюджетных учреждений Ленинградской области, подведомственных 

Управлению ветеринарии Ленинградской области (далее – учреждения),  

и представления указанными лицами данной информации в соответствии  

с Трудовым кодексом Российской Федерации. 

2. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, размещается  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть 

«Интернет») на официальном сайте Управления ветеринарии  

Ленинградской области (http://veterinary.lenobl.ru/), осуществляющего 

функции и полномочия учредителя учреждений.   

3. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка (далее – 

информация), предоставляется в сектор бюджетного планирования, 

финансирования и бухгалтерского учёта Управления ветеринарии 

Ленинградской области руководителями учреждений ежегодно не позднее  

20 апреля года, следующего за отчётным годом, на бумажном носителе  

и по адресу электронной почты: buhveter47@lenreg.ru.  

4. В секторе бюджетного планирования, финансирования  

и бухгалтерского учёта Управления ветеринарии Ленинградской  

области информация проверяется, формируется для размещения  

на официальном сайте Управления ветеринарии Ленинградской области 

(http://veterinary.lenobl.ru/) и передаётся в сектор правового сопровождения, 

информатизации и делопроизводства Управления ветеринарии 

Ленинградской области в срок до 1 мая текущего года.   

http://veterinary.lenobl.ru/
mailto:buhveter47@lenreg.ru
http://veterinary.lenobl.ru/


5. Сектор правового сопровождения, информатизации  

и делопроизводства Управления ветеринарии Ленинградской области 

размещает информацию на официальном сайте Управления ветеринарии 

Ленинградской области (http://veterinary.lenobl.ru/) не позднее 15 мая года, 

следующего за отчётным.  

6. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет»  

на официальном сайте Управления ветеринарии Ленинградской области 

(http://veterinary.lenobl.ru/), указывается полное наименование учреждения, 

занимаемая должность, фамилия, имя, отчество лица, в отношении которого 

размещается информация, его среднемесячная заработная плата, 

рассчитываемая за календарный год.   

7. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 Порядка, 

запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, 

почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации 

лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, 

отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального 

характера. 

http://veterinary.lenobl.ru/

